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" Prang shoqense permbanmore “Power & Justlce” (P&J) sh.p.k me- kerkese @ pales kreditore *#

_Raiffeisen-Bank &shté véné né ekzekutxm titulli Kontrate Kredie Bankare Nr. 4530 ) rep, Nr. =
2222 Kol; date-17.10: 2011, dhe 2. . Kontrate Kredie Bankare Nr. 4531 rep, Nr. 2223 ”kol date -
..17.10.2011; ne ngarkLm te pales debltore Shoqena‘ "EUROPETROL 2005" sh - k, per te cilin

ju sqaro_]me se:

A .palljen me’ shrge me ankand te pasunse s€ -
== palua]tshme te pales debltore‘_ Shoqerla __[[ DROPETRO}, 2008".. shpk, dhe ‘te pales'

Dorezanese Ku;tlm Sutaj. N&- Baze te nemt 568 1€ K.Pr: C1v1le Ankand} per shitjen e pasunse se: =
paluajteshme te pales debl 0 , : - -

msntucmmt tuaj te mundesom pubhklmm né faqen tuaj te WEB it si. dhe ne stenden tuaJ te L
' njoﬂxmeve per. Ankandm per shitje ene pasurlse SE. paluajtshme t& pales dorezanese '

Duke Ju falenderuar per m1rekupt1m1n mbeterm ne prlt_]e te vepnm1t tuaj

Me respekt

Shemm Bashkelldhur Publzkzmz e Vendzmtt ré shpall]es sé ankandzt te tzj_e_te te pasur ; g.s€
palua]tshme T = AERY
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o Pasnna qé do te shltet né ankand te trete perbehet nga: .-

it B S ‘, PubhklmIVendtmltte Shpallles ] M R
- ‘ 58 Ankandltte trsté T

"'Shoqerla permbarlmore “Power & Justlce” (P&.]) Shp k ne zbatlm te t1tulht ekzekunv Kontrate '

o Kredie Bankare Nr. 4530 rep, Nr. 2222 kol, date 17.10.2011, dhe 2: Kontrate Kredie Bankare Nr.
4531 rep, Nr. 2223 kol, date 17.10.2011; bazuar ‘dhe n& nenet 567,568 e vijues t& KPr Civile ka

~ marre vendimin per shpalljen” me Shltje me ankand té treté te pasunse se paluajtshme té pales debitore

: dhe:te pales DorezaneseK Sula_] o i e, e iy n, .

i ‘e Pasuria’ Are” me nr. 206/48 vol. 5.fq 31, me szperjaqe 2500 m2 ndodhur -né-zonén kadastrale

2 Ankam!l i siperfages-3. 000 m2 f llon me cmim f llestur prej 806.400 leke T e

e -E.qsw‘za Ndertese. p]ese e.vecuar nienr. Z0/15: vol 6 faqe 85 me s.lperfa_qe 51 mZ e ndodhur

“né=zonén  Kadastrale 2869. l-w-shatln Panahore e P T ST, iy

= f' llon' mp ¢mimin fi llestar né mai«eﬁr 252Al9 Ieke G . ;p

u(;do ofc m 'S qe kerkon tc met pj

i prones1se nga pala debltore tek blere51 Jane né ngarklm & ofertuesu ﬁtues

OfertueSLt qe kerkome t& mspektolne pasunne - shpallur né Shlt_]e duhet te komumkqne me shoqerme:

- pérmbarimore “Power & Iustlce” sh.p.k népérmjet takimit t& drejtperdre_]te ose. nepermjet numrit t€ tel.
~ 00355 67 20. 82 543 ose nepermjet e- malht llll‘ dervnshal@vahoo com- si. dhe né&- faqen WEB

i www powerlustlce—al com. .

" Dataeshpalljes2210218 ~

2869 e fyhatzn Panahore i, dhe s1pelfaqe 500 'm2 Pasuria “Are” 'ine e 206/7 e vo ol 4, faqe '

~“Data e zhv Uit 23.11.2018
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rqj Fishta’, Kulla 3, 2-ns Floor, Tirana, Albania
ail: info@powerjustice-al.com, www. powerjustice-zl.com
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